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                                        供应商投标资格预审表

华润置地建设事业部

装饰西南分公司
供

应

商

投

标

资

格

预

审

资

料
单位名称：

投标资格预审表
1、 投标单位概况
	公司名称
	

	公司注册地址
	

	公司地址
	

	工厂地址
	

	注册资金
	
	注册时间
	

	电话号码
	
	传真号码
	

	法定代表人
	
	联络人
	

	联络人电话
	
	联络人邮箱
	

	联络人职务
	
	公司邮箱
	

	营业执照注册号码
	

	资质证书号码
	

	税务登记证号码
	

	增值税纳税人资格
	□一般纳税人
	□小规模纳税人

	安全生产许可证编码
	

	公司经营范围
	

	公司经营区域
	

	现有员工人数
	

	生产线情况
	

	公司结构表格
	· 没有提供
· 有提供。见附表
意见：

	公司简介
	· 没有提供
· 有提供。见附表
 意见：


·投标单位须提供营业执照、税务登记证、招标相关资质文件复印件、安全生产许可证、环保认证、检测报告、工业产品生产许可证、品牌代理授权书（代理商提供）、法人身份证、法人代表授权联络人委托书、授权人身份证（所有资料加盖公司公章）
2、 公司过去三年内业绩情况
	业绩合同总额
	

	华润业绩金额
	

	每项业绩合同情况
	· 没有提供
· 有提供。见附件
意见：


·投标单位须提供过去三年每项销售合同情况（提供不少于3份复印件），包括：开发商名称、工程项目名称、地点、工程性质、合同金额、工程范围、项目开完工时间等。
注：为方便存档，所有资料需胶装成册，并将扫描件发送至相关负责人邮箱。

3、 负责本项目的人员能力
	负责本项目的管理人员数量
	

	负责本项目的技术人员数量
	

	以上人员的资格和经验
	· 没有提供
· 有提供。见附件
意见：


·投标单位须提供准备负责本项目的主要现场管理人员和技术人员的资格和经验。
4、 机械设备
	机械设备清单
	· 没有提供
· 有提供。见附件
 意见：


投标单位须提供生产所用机械设备。

5、 财务能力
	上年度审计表格
	· 没有提供
· 有提供。见附件
 意见：

	近期财务报表
	· 没有提供
· 有提供。见附件
 意见：


·投标单位须提交由会计师事务所出具的上年度审计报告及根据我司要求的近期财务报告
6、 考察记录
	参观供应商办公室
	□ 没有      □ 有

	时间
	

	考察工厂
	□ 没有      □ 有

	时间
	


7、 未考察原因（业主要求品牌、简易招标）
现有机械清单

（注：本表格仅生产型企业填报即可，施工单位不用提交。）
	序号
	机械名称
	型   号
	数   量
	目前使用状态

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


投标单位过往工程业绩
请填写贵公司最近三年与本工程相类似工程业绩（提供合同复印件不少于3份，否则资料做不合格处理）
公司名称：
	序号
	工程项目名称
	地点
	开发商名称
	合同金额
	合同范围
	项目开始时间
~结束时间

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
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